
 
UFFICIO CONCORSI 

 

 

 
1 di 2 

Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
APPROVAZIONE ATTI PER LE PROCEDURE DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE ED INTERCOMPARTIMENTALE 
AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001 E DELL’ART. 57 DEL C.C.N.L. COMPARTO UNIVERSITÀ 
SOTTOSCRITTO IL 16.10.2008: 

• per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso il Dipartimento di Biotecnologie Mediche (DDG 

Prot. n. 177205 del 21/09/2023); 

• per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso il Dipartimento di Giurisprudenza (DDG Prot. n. 

177208 del 21/09/2023); 

• per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso il Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche 

e neuroscienze (DDG Prot. n. 177211 del 21/09/2023); 

• per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso Stabulario “Nuovi Istituti Biologici” del Polo 

Scientifico San Miniato (DDG Prot. n. 177209 del 21/09/2023); 

IL DIRETTORE GENERALE 

- visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i.; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con 
D.R. n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato Decreto Rettorale nr. 1903/2021 del 
12.10.2021, in vigore dal 27 ottobre 2021;  

- visti gli avvisi di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 comma 1 del d. lgs. 165/2001 e s.m.i., 
pubblicati sul portale inPA (https://www.inpa.gov.it/) per la copertura di 4 posti di categoria C -Area 
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze delle seguenti strutture: 

➢ Dipartimento di Biotecnologie Mediche prot. n. 177205 del 21/09/2023; 

➢ Dipartimento di Giurisprudenza prot. n. 177208 del 21/09/2023; 

➢ Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze, prot. n. 177211 del 
21/09/2023; 

➢ Stabulario “Nuovi Istituti Biologici” del Polo Scientifico San Miniato prot. n. 177209 del 
21/09/2023; 



 

 2 di 2 

- vista la D.D.G. prot. n. 214390 del 16/11/2023 con la quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per le suddette mobilità e la successiva integrazione D.D.G. prot. n. 227271 del 
07/12/2023;  

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione; 
- verificata la regolarità formale degli atti;  

DISPONE 

1. Sono approvati gli atti relativi le procedure di mobilita in oggetto come quando segue: 

a. per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso il Dipartimento di Biotecnologie Mediche, 
la commissione non ha individuato alcun candidato idoneo; 

b. per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso il Dipartimento di Giurisprudenza, la 
commissione ha individuato come candidata idonea la Dott.ssa Manni Tania; 

c. per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso il Dipartimento di Scienze mediche, 
chirurgiche e neuroscienze, la commissione non ha individuato alcun candidato idoneo; 

d. per la copertura di n. 1 posto di categoria C presso il Dipartimento di Scienze mediche, 
chirurgiche e neuroscienze, la commissione non ha individuato alcun candidato idoneo; 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 


		2023-12-22T12:48:05+0000
	Fidora Emanuele




